
ZARZĄDZENIE NR 78/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk prowadzenia spraw Gminy

Na podstawie art. 33 ust 4 i art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 800 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 i poz. 1629) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1314 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, Panią Mirellę Godawa do: 

1) załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 
przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa – i w takim zakresie do wydawania 
decyzji, postanowień i zaświadczeń,

2) załatwiania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk wszystkich spraw indywidualnych w drodze 
administracyjnych, które przewidziane są do załatwiania w kompetencji Burmistrza - w tym spraw, do 
których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) – i w takim zakresie do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji, 
postanowień i zaświadczeń,

3) podejmowania w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk, jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego, 
wszelkich czynności w postępowaniach egzekucji w administracji, w tym wystawiania i podpisywania 
tytułów egzekucyjnych, wydawania postanowień i zarządzeń,

4) podpisywania deklaracji podatkowych i deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi Gminy 
Dolsk.

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1, wygasają z chwilą odwołania z zajmowanego stanowiska, 
cofnięcia upoważnienia, rozwiązania stosunku pracy lub wygaśnięcia mandatu Burmistrza przed upływem 
kadencji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2018 roku.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Barbara Wierzbińska

Id: F6F56539-F214-4271-882C-D60766AB442B. Podpisany Strona 1




